PRESS RELEASE

～ウエイトリフティング世界ユース選手権 出場!!～

八幡中央高等学校ウエイトリフティング部の松原 敬選手が

北九州市長へ出場報告します！！

令和７年４月１１日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

平素より北九州市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうござ

います。

八幡中央高等学校ウエイトリフティング部所属の松原 敬選手は、令和７月４月２９日（火）

～５月６日（火）に開催される「ウエイトリフティング世界ユース選手権」に出場すること

になりました。

このたび、大会出場を北九州市長に報告することとなりましたので、取材方よろしくお願

いいたします。

１ 日  時  令和７年４月１８日（金） ９：３０～９：４５

２ 場  所   北九州市役所 本庁舎 ５階 第一応接室

３ 報 告 者  八幡中央高等学校ウエイトリフティング部

         松原
まつばら

 敬
あつと

  選手 （３年生）

         大串 秀博 校長

         太田 和臣 監督

          守 昌宏 コーチ（福岡県ウエイトリフティング協会会長）

４ 対 応 者  北九州市長 武内 和久 他

【お問い合わせ先】

 都市ブランド創造局 スポーツ振興課

  担当 ：西山、森本

TEL : 093-582-2395

FAX : ０９３-５８２-２６７7

《大会概要》

大会名：ウエイトリフティング世界ユース選手権

主催：国際ウエイトリフティング連盟

場所：ペルー共和国リマ市

日程：令和７年４月２９日（火）～５月６日（火）

参加人数：約３００人

ペルー共和国 リマ市で開催

tel:093-582-2411